
SW Analytik do firmy plné barev
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město         Brno-venkov         Blansko       

Základní informace
Prý je práce v IT nudná a černobílá. Tak u nás to rozhodně není pravda! Už téměř 10 let vyvíjíme software,
který si doslova hraje s barvami. Mezi naše klienty patří například 10 z TOP 15 světových firem vyrábějících a
distribuujících malířské barvy. Díky našemu softwarovému nástroji se můžete hned v obchodě podívat na to,
jak bude Váš byt vypadat vymalovaný právě těmi barvami, které máte v košíku. A věřte tomu, že podílet se na
jeho vývoji nás vážně baví.

Náplň práce
Jako každý analytik, i Vy budete prostředníkem mezi klienty a našimi vývojáři.  
Těšit se můžete více na IT než Business – rozhodně bude Vaším hlavním úkolem analyzovat SW.  
Business analýze se úplně nevyhnete, ale stejně jde tak o 20 % činnosti.  
A konečně, je to o spolupráci. Jste to Vy, kdo bude propojovat nejen vývoj a klienty, ale také obchod či
vedení supportu či DevOpsu.  

Požadavky
IT analýza pro vás není žádnou novinkou – máte za sebou pár roků zkušeností (ideálně alespoň 2
nebo 3).  
Nečekáme od vás, že budete programovat, musíte ale „mluvit jazykem programátorů“…  
Hodit se vám bude UML, orientace v databázích či v nástroji Enterprise Architekt.  
Jsme Češi (a Moraváci) – angličtina tedy bude stačit na úrovni postačující pro práci s technickou
dokumentací. 

Nabízíme
6 týdnů dovolené, sick days a navíc flexibilní pracovní dobu.  
Příspěvky na sport i kulturu (tzn. multisportku a fond)  
Firemní notebook a telefon s tarifem, který může využívat i vaše rodina.  
Hybridní model spolupráce (cca 1:1 remote / on-site)  
A hlavně super kolektiv a práci, která vás bude bavit.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


